Contratado: ISAUF – Instituto de Saúde de Feira de Santana Ltda. (CNPJ: 40.572.026/0001‐29) 

Objeto: Execução de, aproximadamente, 350  (trezentos e cinquenta) atendimentos médico‐periciais 

dos servidores municipais de Coração de Maria. 

Valor: R$ 47.250,00 (quarenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais) 

Vigência: 17 (dezessete) meses 

Data da Assinatura: 03/08/2015 

 
Coração de Maria, 04 de agosto de 2015. 

 
Ailton Queiroz 

Presidente 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria 

Contratado: Sudoeste Informática e Consultoria Ltda. (CNPJ: 09.543.618/0001‐72) 

Objeto:  Implantação  e  prestação  de  serviços  com  locação  (licença  de  uso)  de  Sistema  de 

Contabilidade Pública e Folha de Pagamento. 

Valor: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) 

Vigência: 18 (dezoito) meses 

Data da Assinatura: 03/08/2015 

 
Coração de Maria, 04 de agosto de 2015. 

 
Ailton Queiroz 

Presidente 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br